Оставляем за собой право на конструктивные изменения   Выпуск 01/2022
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ул. 3 Мая 12
PL 57-410 Щинавка Средня
Тел. +48 74 8652 111
 E-mail export@zetkama.com.pl
Страница 1 из 28

706 01 706NID01 706NIID01 706NIIID01 706NIVD01 706NVD01 706NxxxD01 / 706NxxxxD01
 Где xxx / xxxx - длина указателя в мм
Материал X6CrNiTi18-10
Обозначение  M
Размер → I II III IV V ДРУГИЕ
706
01 706MID01 706MIID01 706MIIID01 706MIVD01 706MVD01 706MxxxD01 / 706MxxxxD01
Где xxx / xxxx - длина указателя в мм
PN40
Материал P250GH
Обозначение  G
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
50
716G0E50 716GIE50 716GIIE50 716GIIIE50 716GIVE50 716GVE50 716GVIE50 716GVIIE50 716GVIIIE50 716GXIE50 716GXE50 716GXIE50 716GxxxE50
51 716G0E51 716GIE51 716GIIE51 716GIIIE51 716GIVE51 716GVE51 716GVIE51 716GVIIE51 716GVIIIE51 716GXIE51 716GXE51 716GXIE51 716GxxxE51
Оставляем за собой право на конструктивные изменения   Выпуск 01/2022
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ул. 3 Мая 12
PL 57-410 Щинавка Средня
Тел. +48 74 8652 111
 E-mail export@zetkama.com.pl
Страница 27 из 28
52
716G0E52 716GIE52 716GIIE52 716GIIIE52 716GIVE52 716GVE52 716GVIE52 716GVIIE52 716GVIIIE52 716GXIE52 716GXE52 716GXIE52 716GxxxE52
53  716G0E53 716GIE53 716GIIE53 716GIIIE53 716GIVE53 716GVE53 716GVIE53 716GVIIE53 716GVIIIE53 716GXIE53 716GXE53 716GXIE53 716GxxxE53
54 716G0E54 716GIE54 716GIIE54 716GIIIE54 716GIVE54 716GVE54 716GVIE54 716GVIIE54 716GVIIIE54 716GXIE54 716GXE54 716GXIE54 716GxxxE54
55 716G0E55 716GIE55 716GIIE55 716GIIIE55 716GIVE55 716GVE55 716GVIE55 716GVIIE55 716GVIIIE55 716GXIE55 716GXE55 716GXIE55 716GxxxE55
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм
Материал S235JR
Обозначение  N
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
60
716N0E60 716NIE60 716НИЕ60 716NIIE60 716NIVE60 716NVE60 716NVIE60 716NVIIE60 716NVIIIE60 716NXIE60 716NXE60 716NXIE60 716NxxxE60
61 716N0E61 716NIE61 716НИЕ61 716NIIE61 716NIVE61 716NVE61 716NVIE61 716NVIIE61 716NVIIIE61 716NXIE61 716NXE61 716NXIE61 716NxxxE61
62 716N0E62 716NIE62 716НИЕ62 716NIIE62 716NIVE62 716NVE62 716NVIE62 716NVIIE62 716NVIIIE62 716NXIE62 716NXE62 716NXIE62 716NxxxE62
63 716N0E63 716NIE63 716НИЕ63 716NIIE63 716NIVE63 716NVE63 716NVIE63 716NVIIE63 716NVIIIE63 716NXIE63 716NXE63 716NXIE63 716NxxxE63
64 716N0E64 716NIE64 716НИЕ64 716NIIIE64 716NIVE64 716NVE64 716NVIE64 716NVIIE64 716NVIIIE64 716NXIE64 716NXE64 716NXIE64 716NxxxE64
65 716N0E65 716NIE65 716NIIE65 716NIIIE65 716NIVE65 716NVE65 716NVIE65 716NVIIE65 716NVIIIE65 716NXIE65 716NXE65 716NXIE65 716NxxxE65
70
716NIE70 716NIIE70 716NIIIE70 716NIVE70 716NVE70 716NVIE70 716NVIIE70 716NVIIIE70 716NXIE70 716NXE70 716NXIE70 716NxxxE70
71 716NIE71 716NIIE71 716NIIIE71 716NIVE71 716NVE71 716NVIE71 716NVIIE71 716NVIIIE71 716NXIE71 716NXE71 716NXIE71 716NxxxE71
72 716NIE72 716NIIE72 716NIIIE72 716NIVE72 716NVE72 716NVIE72 716NVIIE72 716NVIIIE72 716NXIE72 716NXE72 716NXIE72 716NxxxE72
73 716NIE73 716NIIE73 716NIIIE73 716NIVE73 716NVE73 716NVIE73 716NVIIE73 716NVIIIE73 716NXIE73 716NXE73 716NXIE73 716NxxxE73
74 716NIE74 716NIIE74 716NIIIE74 716NIVE74 716NVE74 716NVIE74 716NVIIE74 716NVIIIE74 716NXIE74 716NXE74 716NXIE74 716NxxxE74
75 716NIE75 716NIIE75 716NIIIE75 716NIVE75 716NVE75 716NVIE75 716NVIIE75 716NVIIIE75 716NXIE75 716NXE75 716NXIE75 716NxxxE75
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм
Материал X5CrNi18-10
Обозначение  M
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
50
716M0E50 716MIE50 716MIIE50 716MIIIE50 716MIVE50 716MVE50 716MVIE50 716MVIIE50 716MVIIIE50 716MXIE50 716MXE50 716MXIE50 716MxxxE50
51 716M0E51 716MIE51 716MIIE51 716MIIIE51 716MIVE51 716MVE51 716MVIE51 716MVIIE51 716MVIIIE51 716MXIE51 716MXE51 716MXIE51 716MxxxE51
52 716M0E52 716MIE52 716MIIE52 716MIIIE52 716MIVE52 716MVE52 716MVIE52 716MVIIE52 716MVIIIE52 716MXIE52 716MXE52 716MXIE52 716MxxxE52
53 716M0E53 716MIE53 716MIIE53 716MIIIE53 716MIVE53 716MVE53 716MVIE53 716MVIIE53 716MVIIIE53 716MXIE53 716MXE53 716MXIE53 716MxxxE53
54 716M0E54 716MIE54 716MIIE54 716MIIIE54 716MIVE54 716MVE54 716MVIE54 716MVIIE54 716MVIIIE54 716MXIE54 716MXE54 716MXIE54 716MxxxE54
55 716M0E55 716MIE55 716MIIE55 716MIIIE55 716MIVE55 716MVE55 716MVIE55 716MVIIE55 716MVIIIE55 716MXIE55 716MXE55 716MXIE55 716MxxxE55
60
716M0E60 716MIE60 716MIIE60 716MIIIE60 716MIVE60 716MVE60 716MVIE60 716MVIIE60 716MVIIIE60 716MXIE60 716MXE60 716MXIE60 716MxxxE60
61 716M0E61 716MIE61 716MIIE61 716MIIIE61 716MIVE61 716MVE61 716MVIE61 716MVIIE61 716MVIIIE61 716MXIE61 716MXE61 716MXIE61 716MxxxE61
62 716M0E62 716MIE62 716MIIE62 716MIIIE62 716MIVE62 716MVE62 716MVIE62 716MVIIE62 716MVIIIE62 716MXIE62 716MXE62 716MXIE62 716MxxxE62
63 716M0E63 716MIE63 716MIIE63 716MIIIE63 716MIVE63 716MVE63 716MVIE63 716MVIIE63 716MVIIIE63 716MXIE63 716MXE63 716MXIE63 716MxxxE63
64 716M0E64 716MIE64 716MIIE64 716MIIIE64 716MIVE64 716MVE64 716MVIE64 716MVIIE64 716MVIIIE64 716MXIE64 716MXE64 716MXIE64 716MxxxE64
65 716M0E65 716MIE65 716MIIE65 716MIIIE65 716MIVE65 716MVE65 716MVIE65 716MVIIE65 716MVIIIE65 716MXIE65 716MXE65 716MXIE65 716MxxxE65
70
716MIE70 716MIIE70 716MIIIE70 716MIVE70 716MVE70 716MVIE70 716MVIIE70 716MVIIIE70 716MXIE70 716MXE70 716MXIE70 716MxxxE70
71 716MIE71 716MIIE71 716MIIIE71 716MIVE71 716MVE71 716MVIE71 716MVIIE71 716MVIIIE71 716MXIE71 716MXE71 716MXIE71 716MxxxE71
72 716MIE72 716MIIE72 716MIIIE72 716MIVE72 716MVE72 716MVIE72 716MVIIE72 716MVIIIE72 716MXIE72 716MXE72 716MXIE72 716MxxxE72
73 716MIE73 716MIIE73 716MIIIE73 716MIVE73 716MVE73 716MVIE73 716MVIIE73 716MVIIIE73 716MXIE73 716MXE73 716MXIE73 716MxxxE73
74 716MIE74 716MIIE74 716MIIIE74 716MIVE74 716MVE74 716MVIE74 716MVIIE74 716MVIIIE74 716MXIE74 716MXE74 716MXIE74 716MxxxE74
75 716MIE75 716MIIE75 716MIIIE75 716MIVE75 716MVE75 716MVIE75 716MVIIE75 716MVIIIE75 716MXIE75 716MXE75 716MXIE75 716MxxxE75
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм
PN63
Материал P250GH
Обозначение  G
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
50
716G0F50 716GIF50 716GIIF50 716GIIIF50 716GIVF50 716GVF50 716GVIF50 716GVIIF50 716GVIIIF50 716GXIF50 716GXF50 716GXIF50 716GxxxF50
51 716G0F51 716GIF51 716GIIF51 716GIIIF51 716GIVF51 716GVF51 716GVIF51 716GVIIF51 716GVIIIF51 716GXIF51 716GXF51 716GXIF51 716GxxxF51
52 716G0F52 716GIF52 716GIIF52 716GIIIF52 716GIVF52 716GVF52 716GVIF52 716GVIIF52 716GVIIIF52 716GXIF52 716GXF52 716GXIF52 716GxxxF52
53 716G0F53 716GIF53 716GIIF53 716GIIIF53 716GIVF53 716GVF53 716GVIF53 716GVIIF53 716GVIIIF53 716GXIF53 716GXF53 716GXIF53 716GxxxF53
54 716G0F54 716GIF54 716GIIF54 716GIIIF54 716GIVF54 716GVF54 716GVIF54 716GVIIF54 716GVIIIF54 716GXIF54 716GXF54 716GXIF54 716GxxxF54
55 716G0F55 716GIF55 716GIIF55 716GIIIF55 716GIVF55 716GVF55 716GVIF55 716GVIIF55 716GVIIIF55 716GXIF55 716GXF55 716GXIF55 716GxxxF55
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм
Материал 13CrMo4-5
Обозначение  Q
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
60
716Q0F60 716QIF60 716QIIF60 716QIIIF60 716QIVF60 716QVF60 716QVIF60 716QVIIF60 716QVIIIF60 716QXIF60 716QXF60 716QXIF60 716QxxxF60
61 716Q0F61 716QIF61 716QIIF61 716QIIIF61 716QIVF61 716QVF61 716QVIF61 716QVIIF61 716QVIIIF61 716QXIF61 716QXF61 716QXIF61 716QxxxF61
62 716Q0F62 716QIF62 716QIIF62 716QIIIF62 716QIVF62 716QVF62 716QVIF62 716QVIIF62 716QVIIIF62 716QXIF62 716QXF62 716QXIF62 716QxxxF62
Оставляем за собой право на конструктивные изменения   Выпуск 01/2022
ZETKAMA Sp. z o.o.
Ул. 3 Мая 12
PL 57-410 Щинавка Средня
Тел. +48 74 8652 111
 E-mail export@zetkama.com.pl
Страница 28 из 28
63 716Q0F63 716QIF63 716QIIF63 716QIIIF63 716QIVF63 716QVF63 716QVIF63 716QVIIF63 716QVIIIF63 716QXIF63 716QXF63 716QXIF63 716QxxxF63
64 716Q0F64 716QIF64 716QIIF64 716QIIIF64 716QIVF64 716QVF64 716QVIF64 716QVIIF64 716QVIIIF64 716QXIF64 716QXF64 716QXIF64 716QxxxF64
65 716Q0F65 716QIF65 716QIIF65 716QIIIF65 716QIVF65 716QVF65 716QVIF65 716QVIIF65 716QVIIIF65 716QXIF65 716QXF65 716QXIF65 716QxxxF65
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм
Материал X5CrNi18-10
Обозначение  M
Размер →  0 I II III IV V VI VII VIII IX X XI другой
716
50
716M0F50 716MIF50 716MIIF50 716MIIIF50 716MIVF50 716MVF50 716MVIF50 716MVIIF50 716MVIIIF50 716MXIF50 716MXF50 716MXIF50 716MxxxF50
51 716M0F51 716MIF51 716MIIF51 716MIIIF51 716MIVF51 716MVF51 716MVIF51 716MVIIF51 716MVIIIF51 716MXIF51 716MXF51 716MXIF51 716MxxxF51
52 716M0F52 716MIF52 716MIIF52 716MIIIF52 716MIVF52 716MVF52 716MVIF52 716MVIIF52 716MVIIIF52 716MXIF52 716MXF52 716MXIF52 716MxxxF52
53 716M0F53 716MIF53 716MIIF53 716MIIIF53 716MIVF53 716MVF53 716MVIF53 716MVIIF53 716MVIIIF53 716MXIF53 716MXF53 716MXIF53 716MxxxF53
54 716M0F54 716MIF54 716MIIF54 716MIIIF54 716MIVF54 716MVF54 716MVIF54 716MVIIF54 716MVIIIF54 716MXIF54 716MXF54 716MXIF54 716MxxxF54
55 716M0F55 716MIF55 716MIIF55 716MIIIF55 716MIVF55 716MVF55 716MVIF55 716MVIIF55 716MVIIIF55 716MXIF55 716MXF55 716MXIF55 716MxxxF55
60
716M0F60 716MIF60 716MIIF60 716MIIIF60 716MIVF60 716MVF60 716MVIF60 716MVIIF60 716MVIIIF60 716MXIF60 716MXF60 716MXIF60 716MxxxF60
61 716M0F61 716MIF61 716MIIF61 716MIIIF61 716MIVF61 716MVF61 716MVIF61 716MVIIF61 716MVIIIF61 716MXIF61 716MXF61 716MXIF61 716MxxxF61
62 716M0F62 716MIF62 716MIIF62 716MIIIF62 716MIVF62 716MVF62 716MVIF62 716MVIIF62 716MVIIIF62 716MXIF62 716MXF62 716MXIF62 716MxxxF62
63 716M0F63 716MIF63 716MIIF63 716MIIIF63 716MIVF63 716MVF63 716MVIF63 716MVIIF63 716MVIIIF63 716MXIF63 716MXF63 716MXIF63 716MxxxF63
64 716M0F64 716MIF64 716MIIF64 716MIIIF64 716MIVF64 716MVF64 716MVIF64 716MVIIF64 716MVIIIF64 716MXIF64 716MXF64 716MXIF64 716MxxxF64
65 716M0F65 716MIF65 716MIIF65 716MIIIF65 716MIVF65 716MVF65 716MVIF65 716MVIIF65 716MVIIIF65 716MXIF65 716MXF65 716MXIF65 716MxxxF65
Где xxx / xxxx-дистанция оси в мм